
Wintersaison 2023/24
25. September 2023 - 21. April 2024 (30 Wochen)

2201 Hagenbrunn (Industriegebiet) - Gewerbestraße 3-5
02246/20810   www.sport-koenig.at   info@sport-koenig.at

Preisliste

Öffnungszeiten
Montag - Sonntag	 07:00 -  24:00 Uhr

Double 
Court

Single 
Court Winterabo

Mo - Fr 7:00-16:00 Uhr € 28,- € 20,- Auf Anfrage

Mo -  Fr 16:00-23:00 Uhr
Sa, So & Feiertage Ganztags € 36,- € 24,- Auf Anfrage

Padel
8 Indoor Courts, darunter 1 Single Court

www.padelzone.at                                                                  office@padelzone.at

JETZT online buchen!
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Tennis
4 „Red Clay“ Hallenplätze der neuesten Generation
Optik & Spielverhalten wie Sandplatz, schonend für Bänder und Gelenke, ITF zerifiziert 

HALLE Einzel-
stunde

Winterabo
30 Wochen

Mo-Fr 8:00-16:00 Uhr
Sa,So & Feiertage ab 13:00 Uhr € 22,- € 560,-

Mo-Fr 16-22 Uhr € 29,- € 780,-

Sa, So & Feiertage 8:00-13:00 Uhr € 25,- € 630,-

Mo-So 07:00-08:00 Uhr,
22:00-23:00 Uhr € 18,- € 440,-

LichtkostenLichtkosten
(Münzautomat auf jedem Platz)(Münzautomat auf jedem Platz)

€ 4,- pro Stunde€ 4,- pro Stunde

Kinderaction
•	 Kindergeburtstage
•	 Jugend-/Kindertenniskurse
•	 Ferien-Action-Camps

Eventlocations
•	 Multifunktionsraum: max. 50 Personen
•	 Bar mit Dachterrasse im 3. Stock: ca. 60 Personen
•	 Wellnessbereich auf Anfrage

Hallenfußball
Multifunktionshalle, evtl. mit Barvermietung
1 Spielfeld zu 11 x 30 m exkl. Lichtkostenexkl. Lichtkosten

Einzelstunde Winterabo

Mo-Fr 8-16 Uhr € 35,- Auf Anfrage

Mo-Fr 16-24 Uhr
Sa, So & Feiertage € 55,- Auf Anfrage

LichtkostenLichtkosten (Münzautomat) € 4,- pro Stunde€ 4,- pro Stunde

Freiplätze
•	 4 Tennisplätze
•	 1 Padel Double Court

JETZT online buchen!JETZT online buchen!

Tischtennis 
... in der Fußballhalle | 2 Tische | Tisch selber auf/abbauen

Einzelstunde Winterabo

Mo-Fr 8-16 Uhr € 10,- Auf Anfrage

Mo-Fr 16-24 Uhr
Sa, So & Feiertage € 12,- Auf Anfrage

LichtkostenLichtkosten (Münzautomat) € 2,- pro Stunde€ 2,- pro Stunde


